(a) nell’interlineo, di mano posteriore.
(1) Non è ricordato dagli storici di Fossanova, né dal Chronicon (cfr. 

ediz. Gaudenzi.).

tatem et angustia  loci, similiter || et paupertatem et civitatis vici - 
nitatem. F rus tra tu s  ergo Card inalis  a spe  omni dom inum  Inno- 
centium 111 | '< est a lloquutus eidem suggessit ut abbatem  et co n- 
ventum fossenove induceret,  rogaret et preciperet qua tinus su e  | 
devotioni et eundem  in tain pio opere non contristarent.  Q u id  
p lu ra ?  Factum que est ut [supra] || die [tis abbati et co nven jtu i  
taliter scripserit. Innocentius ep iscopus etc. Dilectis filiis abba ti  et 
conventui fossenove 11 salutem [et] apofstolicam] etc. G au d e re  po- 
testis in dom ino quia ordinis  vestri religio tot virtutum sp ire t  
odores quod  de ipso ||  f requenter tam quam  de vinea gratiosa 
fecundi palm ites a ssum un tu r ,  qui alibi transplantati, c rescun t in 
vites || uberrim as boni nominis f rondes et folia et laudabilium  
operum  fructuum  suo tempore p roducen tes .  Hinc est quod  ||  cu m 
dilectus filius noster P (e trus)  tituli sancti Marcelli presbyter  
cardinalis iuxta Amalfiam domum unam  ipsius religionis e r e x e | |  rit 
p roponens  in [ea] religiosos habita tores inducere  in vobis qui su b  
predicti ordinis  regula apud  deum me ; | ritis et hom ines fructifi- 
catis exemplo qu o ad  hoc deliberationis sue  propositum  terminavit, 
et ne desiderii sui || differatur effectus cum para tus  sit dom um  
predictam una  cum possess ion ibus  suis offerre generaliter ordini | 
et specialiter fossenove, postulavit super  hoc vobis donari scripta 
nostra . Cum  igitur ordini et m ona 11 sterio vestro satis accrescere  
v ideatur si religionis vestre longe Iateque produc ta  propagine, 
consu rgan t vobis [| quasi de vite filie devotioni vestre per apo
stolica scripta m andam us  qua t in u s  si nichil a liunde obviaret ni si 
li | |c e n t ia  capituli generalis, domum predictam de m andato  sedis 
apostolice speciali, recipientes in filiam 11, tales ex vobis in h u iu s  
novitatis principio transmittatis  ad  illam quod  in eis fu tu ra  po- 
steritas ex ||  t rua tu r  et ubertatem vinee in sua  fecunditate 
palmites representant. Tu denique, tibi ab b as  11, super  te ipso et 
commisso tibi grege taliter vigilare p rocures  ex tirpando  vìtia et 
p ian tando  vir | ) tutes ut in novissimo districti examinis die coram 
m undi iudice qui reddet un icu ique  || secundum  opera  sua  
dignam  [pos]sis r[eciper]e rationem. Datum  Rome apud  Sanctum  
Petrum  VI Kal. aprilis  11 pontificatus nostri anno  septimo decimo 
M andatis  ergo et (?) tot p rom issionum  [confor] ta tus  i[nvi]tus || 
que  retinuit recepit. Et quoniam  officine diete canonice, modice 
que  nunc  etiam s[unt] [forniate  minime 11 erant, qu ippe  per quam  
quia fratres nostri ad hunc  locum venerant su b  quodam  antro, 
degeban t et in oratorio veteri (?) per biennium  11 celebraveran t 
nec ordinatum  aliquid unde  susten tari  fratres deberen t  invenerunt, 
quare  congruum  non erat, ut huic ,|| loco abbatem  Fossanova